
S004P01E4N05
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

rSEVT, a. s.

Pekařova 4

1 8 1 06 Praha 8 - Bohnice
IČ: 45274851

~1VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2018/0563/160

2018-05-22DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

5x Kniha úrazů dle zákona č. 1 70/2014 Sb.

tformát: sešit A4, 50 listů, SEVT kód:30501500)

poštovné

Cena celkem: 375 Kč vč. DPH
(pozn. platbafakturou)

Zboží prosíme odat na adresu: MěÚ Hodonín, Národní třída 25, 695 01 Hodonín, k rukám

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
~~ Skladě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 55 Hodonín.

rte i

Předem děkujeme.

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkového odboru

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

10:00284891 DlC: CZ69900I303 Tel.spojovatelka: 5 1 8 3 1 6 111 www.hodonm..eu
1 :



Od: Turkova, Radka SEVT

22. května 2018 14:01

objednávka č. 387172

image002.png; image003.jpg

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Vážený zákazníku,

Vaše objednávka byla přijata ke zpracování.

Děkujeme a přejeme Vám pěkný den.

Mnoho podobného zboží, které by vás mohlo zajímat naleznete na www.sevt.cz

AKČNÍ NABÍDKA

Náhradní plnění od firmy SEVT

S pozdravem

Obchodní asistentka

SEVT, a. s.

Pekařova 4

181 06, Praha 8 - Bohnice

Tel.:

E-mai

www.sevt.cz •

J Více než 60 let Váš prověřený partner 4 'pSE3v/r

tiskopisy I školní a výtvarné a kancelářské potřeby I knihkupectví a učebnice ( hry a hračky i filmy

doprava zdarma nad 1 500 Kč * každý týden nové akce * náhradní plnění v neomezené výší
více než 800 výdejních místo v ČR .garante vráceni peněz • více než 35 000 položek skladem

Creair
•Slip

APLI inWsíM im @ STABIIO KOIT0S i

Xřr Faber O

v-
@ centropen fi PILOT

'-'©?-'©.ÍŘ/ UALtiR * ROWNEYASTELL

From

Sent: Tuesday, May 22, 2018 1:47 PM

1


